
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 115

Об итогах школьного этапа всероссийской 11.10.2024 г.
олимпиады школьников по основам 
безопасности и защиты Родины 
2024-2025 учебного года.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», на основании письма 
Министерства образования Красноярского края от 26.08.2024 № 75-9476 
«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», 
приказом управления образования города Боготола от 04.09.2024 № 103 
« О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников г. 
Боготола» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в городе Боготоле по основам безопасности и 
защиты Родины.

2. Разместить приказ об итоговых результатах школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников по истории на сайте Управления 
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Веде Елену 
Федоровну.

Начальник Управления образования

Я.И. Вититникова 
1 экз.



Приложение к приказу 
№115 от 11.10.2024

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола 

по основам безопасности и защиты Родины 
2024-2025 учебный год

МБОУ СОШ № 2 Класс Макс. Наб. Статус
Балл. балл

1 Ростов Александр 5 150 76 Победитель
2 Никодимова Софья 5 150 75 Призер
3 Свиридов Дмитрий 5 150 75 Призер
4 Мороз Арина 6 150 68 Победитель
5 Неклюдов Максим 6 150 67 Призер
6 Пайкова Мария 6 150 65 Призер
7 Щетко Мария 7 100 73 Победитель
8 Омельченко Максим 7 100 64 Призер
9 Таболин Арсений 7 100 58 Призер
10 Малашкин Станислав 8Б 100 63 Победитель
11 Копцев Иван 8Б 100 61 Призер
12 Клименко Богдан 8Б 100 58 Призер
13 Денисов Василий 9 150 82 Победитель
14 Свиридова Светлана 9 150 78 Призер
15 Волобуев Максим 9 150 76 Призер

МБОУ «СОШ № 3»
1 Плюшкин Юрий 8 100 50 Победитель
2 Ридная Алина 8 100 47 Призер
3 ' Крашенина Мария 8 100 45 Призер
4 Шутько Артем 9 150 105 Победитель
5 Мордовии Данил 9 150 94 Призер
6 Никольский Денис 9 150 93 Призер
7 Маркелов Захар 10 150 148 Победитель
8 Сиваков Эдуард 10 150 118 Призер
9 Чеботаревский Кирилл 10 150 83 Призер
10 У сков Владислав 11 150 95 Победитель
11 Русалеев Илья 11 150 73 Призер
12 Волнуха Василий 11 150 70 Призер

МБОУ СОШ № 4 Класс
1 Мовшенкова Наталья 8Б 100 52 Победитель
2 Егорова София 8В 100 48 Призер
3 Хабарова София 8В 100 47 Призер
4 Г орюнов Андрей 9А 150 79 Победитель
5 Лисовенко Сергей 9А 150 77 Призер
6 Заруцкая Елизавета 9Б 150 57 Призер
7 Кузьмина Ирина 10А 150 76 Победитель
8 Самойкин Михаил 10А 150 74 Призер



9 Тужикова Валерия 
\ / f K n V  Г П 1 И  Ыо ^

11А 150 65 Призер

1 Артименко Виталий 8 100 64 Победитель
2 Павлов Владимир 8 100 62 Призер
3 Гатилов Данил 9А 150 60 Победитель
4 Соседов Дмитрий 9А 150 58 Призер
5 Ермолин Александр 9Б 150 58 Победитель
6 Пестерев Денис 9Б 150 40 Призер
7 Бартуль Алена 9Б 150 41 Призер
8 Сударев Иван 10 150 66 Победитель
9 Никиенко Анастасия 10 150 65 Призер
10 Максимова Анастасия 10 150 64 Призер
11 Гусенас Никита 11 150 88 Победитель
12 Королькова Елизавета 11 150 86 Призер

МБОУ СОШ № 6
1 Лысенко Егор 8 100 100 Победитель
2 Зырянов Максим 8 100 80 Призер
3 Зыкова Алена 8 100 80 Призер
4 Трухан Алина 8 100 78 Призер
5 Аликин Богдан 9 150 129 Победитель
6 Сичкарь Дмитрий 9 150 120 Призер
7 Кабулова Софья 9 150 118 Призер
8 Хворостов Мирон 9 150 118 Призер
9 Талайко Роман 10 150 130 Победитель
10 Данилова Карина 10 150 125 Призер
11 Щурпатов Никита 10 150 123 Призер
12 Даммер Никита 11 150 120 Победитель
13 Сушков Егор 11 150 115 Призер
14 Борисов Олег 11 150 100 Призер


